Salate

’ Gemischter Salat

Nachtisch

r

. .
@ Obstsalat frisch
. .
@ Crepesladolcevita

Alkoholfreie Getranke

m Sprite

@ Gustrower Bitter Lemon

Orangensaft

Fi
72T

Gemischter Salat - Klein

Gustrower Ginger Ale

4€

11
12

3€

2€

10
2€

2€



Gustrower Gour met

Fanta

Benediktiner Hefeweizen alkoholfrei

Gustrower Wasser

Gustrower Tonic Water

Gustrower naturell

Tomatensaft

Kiba

Apfelsaft

Alkoholfreies Bitburger Radler

Alkoholfreies Bitburger Grapefruit

2€

2€

3€

4€

3€

2€

2€

2€

2€

10
2€

3€

3€



@ Alkoholfreies Bitburger Pils
@ Kirschsaft

i
&' Bananensaft

Alkoholische Getranke

~ ' Prosecco

@ L ambrusco rosso

Kostritzer Schwar zbier
Montepulciano fruchtig halbtrocken
Frascati

Benediktiner Hefeweizen hell

Soave halbtrocken

R

3€

2€

2€

10
17

13

3€

14

20

4€

18



Chianti DOC

(=P
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@ Benediktiner Hefeweizen Dunkel

Vorspeisen
@ Focaccia
Suppen

‘ Tomatencremesuppe
!
&, , Knoblauchsuppe

b Broccolicremesuppe

as

10 meistbestellte Gerichte

M

@ Pizza al Prosciutto

18

4€

10
5€

10
4€

4€

4€



-

@
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) @@ !

Penne Rossini

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Bolognese

Tortellini Gorgonzola

Pizza Napali

Salami Pizza

Pizza di Polo

M eer esfr ichte Pizza

10

~

8€

13
7€

10

9€



Pizza Parma

Pizza Mar gherita

§§ Pizza al Tonno
Pizza la dolce Vita
Vegetarische Pizza

Pizza Cosenza

Pizza Italia

Pizza Hawaii

Pizza M ushrooms

Snacks

“ Bruschetta

10

14
6€

9€

9€

9€

10
8€

29
4€



Toast

“E' Par maschinken

Fischgerichte

‘|EI’ Seezunge

‘? Forelle

M eer esfr iichte

e Scampi

M

@ Scampi vom Grill

Pizza Mista

14

12

14

15



Kalte Vorspeisen

5 /
b !

il e,
@ Tomate-Mozzarella-Téeller s

Fur den kleinen Hunger

. F;
! i

@ Schafskése gebacken 2
L asagne

o 9
ﬂ Lasagne al Salmone €
r—

Tagliatelle

aalen | 10
@ Tagliatelle al Salmone €

Getranke



Spirituosen

ﬁ Pinot Grigio
1=

Al Forno

Q Lasagne al Forno

Penne

."‘._ .- -
Penne all Arrabiata

Fleischgerichte vom Schwein

‘ Schweineschnitzel

10
7€

10
10



Gratins

@ Gratinate di Polo

Calzone

Calzone

Uberbackene Nudeln

@ Gratinierte Penne

Grill Spezialitaten

@ Lammkoteletts

[

Kinderkarte

10

23

ah 0o

10
14



@ Gigolo Minipizza Salami @
@ Power scheibe

@ Haifischzéhne

@ Villa Kunterbunt

@ W iimer haufen

Pizza- Mini @ 22cm

Q Champignons

Spezialitdten vom Schwein

, )
'\.

.d..f-..
@ Schweinelachs

Grill Gerichte

W

17
9€

12



w Rumpsteak vom Rind
5t

Rind und Gefligel

‘ Hahnchengeschnetzeltes

Fleischgerichte - Vom Rind

a Rumpsteak

| nter nationale Spezialitdten und Neue Gerichte

Forelle gebacken

Fleisch-Speisen

‘ Hahnchenbr ustfilet

16

10

10
17

13

10
11



Nicht kategorisiert

@ Tortelini Panna

@ Carpaccio di Manzo

(o]

10



